
Michal Miško
Tel.: +420 777 988 200
E-mail: michal@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1785
black-reality.cz/reality/61997/

 

Prodej, rodinný dům, Želatovice, okr. Přerov
, Želatovice, Přerov
1 950 000 Kč
Sháníte byt, ale do paneláku se vám nechce? Láká vás dům, ale nechcete pečovat o zahradu? Pak je tato nemovitost právě
pro vás! Rodinný dům v Želatovicích s malým dvorem nabízí dva pokoje, kuchyň, koupelnu s WC, šatnu a vstupní místnost. U
vstupu do domu je navíc k dispozici zánovně zastřešená terasa, kde stačí pouze dodělat dlažbu. Zvlášť přístupná je také
kotelna (s plynovým turbo kotlem) s průchodem do garáže, která je určena pro jeden automobil. Dům je starší a jeho stav
vykazuje vlhkost, lze ho však okamžitě užívat a následně rekonstruovat. Financování koupě vám zajistí naše hypoteční
makléřka, která pracuje v oboru více než 20 let.

http://www.black-reality.cz/reality/61997/

